
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2184

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 15:34:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2023 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços, com vistas à aquisição de uniforme escolar para o ano letivo de 2023.
Resumo:
Registro de Preços, com vistas à aquisição de uniforme escolar para o ano letivo de 2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2023 00:00:00 Anexo II - Proposta de Preços - Edital PP 01/2023 Baixar

24/01/2023 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência - Edital PP 01/2023 Baixar

24/01/2023 00:00:00 Edital PP 1/2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
Diversos 6 1 22/03/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ea448af11086449cc8a14e6bf19f152.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/722d79ac5ecb902a44ec0b292609c82a.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/451e935d2ebf25a3dc0c035b64240f03.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/abd2ec19224e25450d36514e3b2007fd.docx


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
6 1 Pregão Presencial 08/02/2023 Baixar

6 1 Pregão Presencial 08/02/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/de35d290c505aaef9e0ec91bdb7be804.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/bde86eead07a7e5e0624530c805e512f.pdf

